
19.03.2025 SIGAL   Insurance  Group     
J91809007H            23,943.00 AAPSK 19.03.2025 18.03.2026

19.03.2025 SIGAL   Insurance  Group     
J91809007H 22,552.00           AAPSK 19.03.2025 18.03.2026

19.03.2025 SIGAL   Insurance  Group     
J91809007H 22,901.00           AAPSK 19.03.2025 18.03.2026

16.07.2025 ALBSIG K42108801C 19,448.00           AAPSK 16.07.2025 15.07.2026

2
"Blerje materiale pastrimi dhe 

detergjente per zyra 2" Nuk ka Sherbim Blerje me vlere te vogel 
nen 100,000 leke Nuk ka 30.10.2025  Supermarket Elisabet Sh.p.k  

K83716009N            50,301.44 AAPSK 30.10.2025 30.10.2025

02.10.2025 SIGAL   Insurance  Group    
J91809007H            21,776.00 AAPSK 02.10.2025 01.10.2026

11.12.2025 SIGAL   Insurance  Group    
J91809007H 22,901.00           AAPSK 11.12.2025 10.12.2025

4
“Blerje materiale pastrimi për zyra 

dedergjentë të ndryshëm” Nuk ka Sherbim Blerje me vlere te vogel 
nen 100,000 leke Nuk ka 25.03.2025 Juljan Bashmili          L01325018L            99,990.00 AAPSK 25.03.2025 25.03.2025

5
Blerje shërbimi ekspert vlerësues për 
pasuritë e luajtshme të shoqërisë se 
sekuestruar “Energji Kalivac Shpk"

Nuk ka Sherbim Blerje me vlere te vogel 
nen 100,000 leke Nuk ka 04.07.2025 HH CONSULTING & SERVICES 

STUDIO L41705012R            98,000.00 AAPSK 04.07.2025 31.12.2025

5
"Blerje sherbimi testim kompjuterik 

per autoveturat e AAPSK" Nuk ka Sherbim Blerje me vlere te vogel 
nen 100,000 leke Nuk ka 12.02.2025 Arnaldo Duro M12420009R            99,000.00 AAPSK 12.02.2025 12.02.2025

7
Blerje sherbimi transporti me 

emergjence Nuk ka Sherbim Blerje me vlere te vogel 
nen 100,000 leke Nuk ka 20.03.2025 Shpetim Halilaj L67511201G            14,000.00 AAPSK 20.03.2025 20.03.2025

8
Blerje sherbimi furnizim vendosje vaj-

filtra-ferrota per autoveturen Range 
rover te AAPSK (emergjence)

Nuk ka Sherbim Blerje me vlere te vogel 
nen 100,000 leke Nuk ka 27.10.2025 Arnaldo Duro M12420009R            96,500.00 AAPSK 27.10.2025 31.12.2025

REF-38731-02-
20-2025 Blerje me vlere te vogel 492416 21.02.2025 BOA SORTE M02415002E          246,209.50 AAPSK 21.02.2025 21.02.2025

REF-61665-09-
17-2025 Blerje me vlere te vogel 345531 19.09.2025 IT Gjergji Kompjuter K81503063B          176,895.25 AAPSK 19.09.2025 19.09.2025

10 “Blerje sherbimi Furnizim/vendosje 
goma për autoveturat e institucionit”

REF-36533-02-
03-2025 Sherbim Blerje me vlere te vogel 286,672.00 04.02.2025 GOMA J96409025D          197,000.00 AAPSK 04.02.2025 04.02.2025

11
“Blerje shërbimi për polica sigurimi 

për pasuritë e sekuestruara dhe 
konfiskuara (ZTE)”

REF-45417-04-
17-2025 Sherbim Blerje me vlere te vogel 995,290.78 18.04.2025 INSIG SH.A L71325019D          995,200.00 AAPSK 18.04.2025 17.04.2026

Regjistri i realizimit të procedurave të prokurimit publik për vitin kalendarik 2025
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara

Objekti I Prokurimit

Data e përfundimit të 
lidhjes së kontratës/ 
marrëveshjes kuadër

Nr.

Vlera e kontratës 
së nënshkruar

Organi që ka 
zhvilluar procedurën 
e prokurimit në rastin 
e procedurave të 
përqëndruara/Autorite
ti/enti I deleguar

Data e lidhjes së 
kontratës/ 
marrëveshjes 
kuadër

Tipi I kontratës 
(mall/punë/shërb
im/Marrëveshje 
Kuadër)

Numri I 
referencës së 
procedurës së 
prokurimit

Emri I Operatorit 
Ekonomik/Bashkimi I 
Operatorëve Ekonomik i/të 
shpallur fitues dhe NUIS

Data e 
zhvillimit të 
procedurës

Fondi limit 
me të cilin 
është shpallur 
procedura

Lloji I Procedurës së 
Prokurimit

Nuk ka“Blerje siguracion i domosdoshëm për 
autovetura (TPL)”1

Blerje me vlere te vogel 
nen 100,000 leke Nuk kaBlerje police sigurimi TPL për 

autoveturat e institucionit3 SherbimNuk ka

Nuk ka Sherbim Blerje me vlere te vogel 
nen 100,000 leke

9
“Blerje tonera për printera dhe 

fotokopje” Mallra



12
Blerje shërbimi për polica sigurimi për 

pasuritë e sekuestruara dhe 
konfiskuara (ZTE) 2

REF-59107-08-
26-2025 Sherbim Blerje me vlere te vogel 999,842.55 27.08.2025 ANSIG L21319037M          999,600.00 AAPSK 27.08.2025 26.08.2026

13
Blerje shërbimi për polica sigurimi për 

pasuritë e sekuestruara dhe 
konfiskuara (ZTE) 3

REF-64574-10-
13-2025 Sherbim Blerje me vlere te vogel 999,937.69 14.10.2025 ANSIG L21319037M          998,000.00 AAPSK 14.10.2025 13.10.2026

14
Blerje shërbimi për polica sigurimi për 

pasuritë e sekuestruara dhe 
konfiskuara (ZTE) 4

REF-73110-12-
22-2025 Sherbim Blerje me vlere te vogel 974,153.31 23.12.2025 ANSIG L21319037M          973,000.00 AAPSK 23.12.2025 22.12.2026

15 “Blerje bileta transporti ajror” REF-46844-05-
05-2025 Sistem Dinamik Sistem Dinamik Nuk ka 05.05.2025 2 FELEQI  M22307015R            31,990.00 AAPSK 05.05.2025 05.05.2025

16
Blerje sherbimi furnizim/vendosje 
goma per autoveturen Range Rover 

Sport

REF-52621-06-
27-2025 Sherbim Blerje me vlere te vogel      158,666.66 30.06.2025 GOMA J96409025D          154,000.00 AAPSK 30.06.2025 30.06.2025

REF-43320-04-
03-2025 919463.33 04.04.2025 Arnaldo Duro M12420009R          630,000.00 AAPSK 04.04.2025 31.12.2025

REF-47400-05-
09-2025 277766.66 12.05.2025 Arnaldo Duro M12420009R          200,000.00 AAPSK 12.05.2025 31.12.2025

REF-52481-06-
26-2025 85300 27.06.2025 GAJD Company sh.p.k.  K79631501Q            64,500.00 AAPSK 07.06.2025 31.12.2025

REF-69408-11-
19-2025 101000 20.11.2025 Besnik Meçi L12407012R            50,800.00 AAPSK 20.11.2025 31.12.2025

18 Blerje karburanti per autoveturat e 
institucionit

REF-68120-11-
10-2025 Mallra Blerje me vlere te vogel 996210 11.11.2025 KASTRATI   ENERGY    J61813529P          994,000.00 AAPSK 11.11.2025 11.11.2025

19 “Blerje materiale kancelarie” REF-43326-04-
03-2025 Mallra Blerje me vlere te vogel 648707.7 09.04.2025 MARKETING & DISTRIBUTION  

J72124001N          360,000.00 AAPSK 09.04.2025 09.04.2025

20
Blerje sherbimi ekspert vleresues per 
pasurite e luajtshme mjete motorike Nuk ka Sherbim Blerje me vlere te vogel 

nen 100,000 leke Nuk ka 29.10.2025 HH CONSULTING & SERVICES 
STUDIO L41705012R 100,000.00 AAPSK 29.10.2025 31.12.2025

21
Blerje shërbimi të ekspertëve vlerësues 
për pasuritë e luajtshme të konfiskuara Nuk ka Sherbim Blerje me vlere te vogel 

nen 100,000 leke Nuk ka
12.12.2025

AH Consulting  Engineers  
M12430016E

40,000.00 AAPSK 17.12.2025 31.12.2025

Blerje me vlere te vogel“Blerje shërbimi mirëmbajtje, riparim 
autoveture”17 Sherbim


